Протокол № 3
заседания комиссии по проведению торгов по продаже муниципального  имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
13.04.  2017 г.

      ст. Ладожская
На заседании присутствовали:

Крымов Дмитрий Викторович – заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Таранова Анна Васильевна – главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

члены комиссии:

     Островский Владимир Александрович – председатель Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
     Макеев Денис Михайлович – депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по избирательному округу №

     Шичанина Елена Михайловна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Волкова Наталья Ивановна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Карпович Любовь Владимировна – главный специалист отдела ЖКХ администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

Повестка дня:

Определение победителя аукциона с открытой формой подачи предложений о цене приобретения имущества.
Ход торгов:

На торги выставляется муниципальное имущество:

- здание, назначение: нежилое, площадь: общая 411,8 кв. м.. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ул. Комсомольская, д. 142 а, кадастровый номер 23:35:1009006:192;

-земельный участок с К№ 23:35:1006011:197. Категория земель: земли населенных пунктов – для размещения административного здания. Площадь: 647 кв. м.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ул. Комсомольская, д. 142 а.
первоначальная цена 997 922,00 рублей, в том числе:
- здание, назначение: нежилое, площадь: общая 411,8 кв. м.. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ул. Комсомольская, д. 142 а, кадастровый номер 23:35:1009006:192 на земельном участке с К№ 23:35:1006011:197– 874 345,00  рублей с учетом НДС;

- земельный участок с К№ 23:35:1006011:197. Категория земель: земли населенных пунктов – для размещения административного здания. Площадь: 647 кв. м.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ул. Комсомольская, д. 142 а  – 123 577,00  рублей.

величина повышения цены ("шаг аукциона") – 49 896,10 рублей.
Участники аукциона и ход аукциона по Лоту:

	Номер шага
	Цена продажи, с учетом НДС 18 %, руб.
	Ф.И.О. участника, номер карточки участника аукциона

	Ануфриев С.Л., участник № 1
	Щебетов Д.С., участник № 2

	1
	Начальная цена продажи – 997 922,00
	+
	+

	2
	Цена продажи с шагом повышения – 1 047 818,10
	+
	-

В результате проведения аукциона победителем по ЛОТУ признан участник № 1, предложивший наибольшую цену: Ануфриев Сергей Леонидович- – 1 047 818,10 рублей.

где «+» - цена предложенная участником,

«-» - участник воздержался от предложения цены.

Решение комиссии:

1. Признать победителями аукциона участника № 1 Ануфриева Сергея Леонидовича, предложившего наибольшую цену 1 047 818,10 рублей с учетом НДС.
2. Главному специалисту юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района заключить с победителем торгов договор купли-продажи имущества, после полной оплаты приобретаемого имущества, передать имущество по акту приема-передачи.
3. Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона на официальном сайте торгов, на официальном сайте администрации муниципального образования Ладожского сельского поселения                       Усть-Лабинского района, в районной газете «Сельская новь».

Подписи:

Председатель комиссии

Д. В. Крымов
Секретарь комиссии:

А. В. Таранова
Члены комиссии:

В.А. Островский
Д. М. Макеев

Е.М. Шичанина
                                                                                                                      Н. В. Волкова
                                                                                                          Л. В. Карпович